Ш>тюггшж:т?тт:шж .г .i •
Ишембай районы

кгтащ ш гг.. х  све^ы

тел.;

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ЖАРАР РЕШЕНИЕ

0 §  утверждении документации по планировке территории

В соответствии с требованиями статей 41, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, рассмотрев результаты публичных слушаний от 21 мая

2015 г., Совет муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить документацию по планировке территории, предназначенной для
малоэтажной жилой застройки (индивидуальное жилищное строительство):
- «Проект планировки, проект межевания территории с подготовкой градостроительного
плана земельного участка по адресу: Российская Федерация, Республика Башкортостан,
муниципальный район Ишимбайский район, сельское поселение Иткуловский сельсовет, село
Верхнеиткулово, улица Мира, дом 18»;
- «Проект планировки, проект межевания территории с подготовкой градостроительного
плана земельного участка по адресу: Российская Федерация, Республика Башкортостан,
муниципальный район Ишимбайский район, сельское поселение Иткуловский сельсовет,
деревня Азнаево, улица Бэпкэ, дом 1 б».

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию
Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по
промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи,
торговле и предпринимательству (Панов В.Г.).

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и в сети Интернет на
официальном сайте Совета муниципального района Ишимбайский район Республики

О.М. Агафонов

Башкортостан (http://sovet.i

Председатель Совета
муниципального райо
Ишимбайский район
Республики Башкорто!

г. Ишимбай
« » UlW/VtsR, 2015 года

http://sovet.i